
Uchwała Nh"436/2025

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia l" 3-"-((2-ill," 2025 r.

DOA-OZ,0025,1, łł.S.

w sprawie ustalenia adresu siedziby Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.)

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Ustala się następujący adres siedziby Województwa Opolskiego:

45-088 Opole, ulica Ostrówek 5.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r.

Szymon Ogiaza ...................

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalanca ..........

Robert Węgrzyn ................

Antoni Konopka .................



Uzasadnienie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) zarząd

województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz

sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

Proponuje się ustanowienie nowego adresu siedziby Województwa Opolskiego. Zmiana wynika

z dostosowania oficjalnych danych adresowych do aktualnej lokalizacji tj.: ulica Ostrówek 5,

45-088 Opole, w której swoje funkcje wykonuje organ wykonawczy Województwa Opolskiego

tj. Zarząd Województwa Opolskiego.

r ,•

DYREKTOR DEPA!RTAMENTU
ORGANIZACYjNO-ADMINISTRACYjNEGO

,

Marcin Puszcz


